1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

EDVANCE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
安領國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：8410）

自願公告
最新業務發展

本公告乃由安領國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱為「本集團」）
自願作出，以知會其股東及潛在投資者有關本集團最新業務發展的資訊。

更改附屬公司名稱

誠如本公司日期為二零一七年三月三十一日的招股章程（「招股章程」）所披露，本
集團計劃建立檢測及反饋中心（「檢測及反饋中心」），旨在提供一個平台，其可 (i)

識別終端用戶客戶的資訊科技環境中的安全風險及就克服弱點提供推薦意見；(ii)

發現資訊科技安全威脅及就減少終端用戶的資訊科技環境受到攻擊的次數提供推
薦意見；及 (iii)於發生真實攻擊時作出回應，以穩定終端用戶的資訊科技環境。

本集團預期香港的檢測及反饋中心將於截至二零一九年三月止財政年度上半年投
入初步營運，並將於本公司間接全資附屬公司安領咨詢（香港）有限公司（一間於
二零一二年二月一日在香港註冊成立的有限公司）（「香港附屬公司」）項下營運。

鑑於本次最新業務發展，本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，香港附屬公司之英
文名稱已由「Edvance Consulting (Hong Kong) Limited」更改為「Green Radar (Hong

Kong) Limited」，及中文名稱已由「安領咨詢（香港）有限公司」更改為「劍達（香港）
有限公司」。上述公司名稱更改自二零一八年五月二十三日（即更改名稱證明書日期）
起生效。董事會認為，上述更改將更好地反映香港附屬公司之未來發展，並可提供
更為合適之企業形象及標誌。

2

於新加坡成立一間附屬公司

誠如招股章程所披露，本集團計劃拓展於新加坡的現有業務作為服務中心，而長
遠會將在香港設立的檢測及反饋中心基礎設施擴展至新加坡。

鑑於該地區的未來發展及為簡化管理層架構，董事會欣然宣佈，本公司正於新加
坡成立一間間接全資附屬公司，即Green Radar (Singapore) Pte. Ltd.（以新加坡有關
部門批准及登記之最終名稱為準）（「新加坡附屬公司」）。

新加坡附屬公司將有合共已發行及繳足股本100,000新加坡元，其預計將以本集團
內部資源繳付。新加坡附屬公司將主要從事提供資訊科技安全服務。董事會認為，
成立新加坡附屬公司將可反映本集團於該地區的未來發展方向。

承董事會命

安領國際控股有限公司

主席兼執行董事

廖銳霆

香港，二零一八年五月二十四日

於本公告日期，董事會包括四位執行董事，即廖銳霆先生（主席）、李崇基先生（行
政總裁）、黃繼明先生及林德齡先生；兩位非執行董事，即鄧聲興博士及羅偉浩先生；
及三位獨立非執行董事，即余國俊先生、吳子豐先生及陳兆銘先生。

本公告乃遵照GEM上市規則而提供有關本公司的資料，各董事願共同及個別地對
本公告承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就彼等所深知及所確信，
本公告所載資料在各重要方面均屬準確完整，並無誤導或欺詐成份，亦無遺漏任
何其他事項，致使當中任何陳述或本公告有所誤導。

本公告將刊載於香港聯合交易所有限公司 GEM網站 www.hkgem.com「最
新公司公告」頁內，自登載日期起計至少保留七天，及刊載於本公司網站
www.edvancesecurity.com。